ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v đảm bảo nội dung, số liệu

báo cáo công tác kiểm soát

TTHC và việc đánh giá giải

quyết TTHC trên địa bàn tỉnh

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

         - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2058/VP -TTHCC ngày 08/6/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc đảm bảo nội dung, số liệu báo cáo công tác kiểm soát TTHC

và việc đánh giá giải quyết TTHC trên địa bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện yêu

cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung:

Đối với nội dung báo cáo công tác kiểm soát thủ tục hành chính, triển khai

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử:

Về thời hạn gửi báo cáo: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; cơ quan chuyên

môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện

chậm nhất vào ngày 17 của tháng cuối quý thuộc kỳ báo cáo; Văn phòng HĐND-

UBND huyện tổng hợp, tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện thao tác duyệt, gửi

báo cáo  về Ủy ban nhân dân cấp tỉnh chậm nhất vào ngày 19 của tháng cuối quý

thuộc kỳ báo cáo.

Lưu ý: Ngoài các nội dung báo cáo theo quy định, đề nghị Văn phòng HĐND

&UBND huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện chủ trì, tổng hợp kết

quả thực hiện từng chỉ tiêu theo Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 18 tháng 02

năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để báo cáo thông qua hệ thống báo

cáo của Văn phòng Chính phủ (tại phần Đề cương báo cáo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Văn phòng ĐK đất đai huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Việt

		2022-06-10T18:31:02+0700

		2022-06-10T20:24:31-0700

		2022-06-10T20:24:31-0700

		2022-06-10T20:24:31-0700

		2022-06-10T20:24:31-0700